
HRAJE UVNITŘ I VENKU!

 Zámek Svijany / 20.30

29. a 30. 6. Mnoho povyku pro nic  I  Slavná komedie o lásce a pomluvě. 

Lidové sady Liberec – Zahrada / 21.00

4. 7. Sluha dvou pánů  I  Jazzové taneční divadlo. 

Hrad Grabštejn / 19.00

5. a 6. 7. Operní večer  I  Slavné operní melodie v netradičním romantickém prostředí! 

Zámek Lemberk / 20.00

12. 8. Semafor  I  Kabaret plný slavných písní Jiřího Suchého a Jiřího Šlitra.

14. 8. Škola žen  I  Komedie o tom, že... s ženou se oženit je přece hrozný risk!

Ceny vstupenek od 250 Kč. Děti do 18 let za poloviční vstupné.

vstupenky zakoupíte na www.evstupenka.cz  I  www.saldovo-divadlo.cz/predplatne 

Začátky představení vždy v 19 hodin, není-li uvedeno jinak. Z důvodu nařízení Vlády ČR je v prodeji pouze 50 % vstupenek. V hledišti budou zaručeny 
rozestupy dle pokynů MZČR. Prodej vstupenek v pokladně DFXŠ a na evstupenka.cz. Více informací o programu najdete na www.saldovo-divadlo.cz.  
Změna programu a podmínek návštěvy divadla vyhrazena.

POKLADNA DIVADLA: tel.: 485 101 523, 487 377 351, e-mail: pokladna@saldovo-divadlo.cz

18. 06. pá SEMAFOR  [ Jiří Janků, Šimon Dominik ]   PŠ/3
 Kabaret plný slavných písní Jiřího Suchého a Jiřího Šlitra. 
 Světová premiéra.

23. 06. st SEMAFOR  [ Jiří Janků, Šimon Dominik ]   PŠ2/3
 Kabaret plný slavných písní Jiřího Suchého a Jiřího Šlitra. 
 2. premiéra.

 Malé divadlo
27. 05. čt  BURIAN  [ Tomáš Dianiška ]                 PM-bonus   
 Příběh krále komiků, nejslavnějšího libereckého rodáka.  
 Premiéra.

10. 06. čt  SIALSKÁ TROJČATA  [ R. Lipus, M. Šotek, D. Vávra ]
 Zmužilý kabaret o stavbě Ještědu.

11. 06. pá LILIOM  [ Rie Morita, Ferenc Molnár ]    PM/1
 Milostné taneční drama. Premiéra.
 
15. 06. út  BURIAN  [ Tomáš Dianiška ]                 K2/1     
 Příběh krále komiků, nejslavnějšího libereckého rodáka.  
 
16. 06. st LILIOM  [ Rie Morita, Ferenc Molnár ]  
 Milostné taneční drama. 

 Šaldovo divadlo
26. 05. st VRAŽDA V ORIENT EXPRESU  [ Ken Ludwig, Agatha Christie ] 
 Slavná detektivka Agathy Christie ve zcela novém divadelním zpracování.

28. 05. pá  DCERA PLUKU  [ Gaetano Donizetti ]    PŠ/1
 Komická opera o lásce dívky, která vyrůstá mezi vojáky. 1. premiéra.

30. 05. ne DCERA PLUKU  [ Gaetano Donizetti ]    PŠ2/1
 Komická opera o lásce dívky, která vyrůstá mezi vojáky. 2. premiéra.

02. 06. st LOVCI PEREL  [ Georges Bizet ]     K3/1
 Romantická opera s nádechem exotiky! 

05. 06. so  DCERA PLUKU  [ Gaetano Donizetti ]    K6/0/1
 Komická opera o lásce dívky, která vyrůstá mezi vojáky. 

06. 06. ne  KRÁL LEAR  [ William Shakespeare ]    PŠ/2
 Slavná tragédie o bláznovství a zmoudření pošetilého krále.  
 1. premiéra.

09. 06. st BLBEC K VEČEŘI  [ Francis Veber ]    Č1/1
 Svěží francouzská komedie plná nečekaných zvratů.

14. 06. po KOMORNÍ KONCERT VE FOYER   
 Účinkuje komorní soubor Dobrá společnost. Začátek v 17.00.

16. 06. st  KRÁL LEAR  [ William Shakespeare ]    PŠ2/2
 Slavná tragédie o bláznovství a zmoudření pošetilého krále.  
 2. premiéra.

LÉTO  
NA NÁMĚSTÍ  
před libereckou radnicí

25. 8. 

SEMAFOR
kabaret plný slavných písní Jiřího 

Suchého a Jiřího Šlitra I činohra DFXŠ

26. 8. 

SYMFONICKÝ KONCERT
filmová hudba na divadelních  

prknech I orchestr DFXŠ

Předplatné na celý rok [ ABO + Bloky ] získáte v budově Šaldova divadla tel.: 485 107 836 I Pokladna tel.: 485 101 523
Prodejní doba: úterý až pátek 12:00 – 18:00 hodin a vždy hodinu před začátkem představení I Vstupenky lze zakoupit  
v městském informačním centru I Další informace o programu získáte na www.saldovo-divadlo.cz 
Rezervace: www.evstupenka.cz – nejrychlejší nákup vstupenek na kulturu z domova
Zřizovatelem Divadla F. X. Šaldy je statutární město Liberec. Umělecká činnost divadla se uskutečňuje za finanční  
podpory statutárního města Liberec, Libereckého kraje a Ministerstva kultury ČR. 

partner výlepu  
plakátů

air


